
UCHWAŁA Nr XXI/152/2020 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

Z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miejscowości Gąsawy Plebańskie i części miejscowości Gąsawy 

Rządowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2020 poz. 713, z późn. zm.), art. 3 ust. 1 oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§1 -  

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miejscowości Gąsawy Plebańskie i części miejscowości Gąsawy Rządowe. 

2. Granice obszaru objętego projektem planu zostały określone na załącznikach graficznych nr 1 i 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Traci moc uchwała Nr XIII/96/2015 Rady Gminy Jastrząb z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów w 

granicach sołectw: Jastrząb, Lipienice Górne, Wola Lipieniecka Mała, Nowy Dwór, Gąsawy 
Rządowe oraz Gąsawy Plebańskie. 

§3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb . 

§4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


